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Endhaltestelle Tram, Bus 

Sammelanschluss der 
Straßenbahnlinien 1 | 2 | 7 | 94 und 95

Buslinie, Richtungshaltestelle

S-Bahnlinie

Umsteigebeziehung 
Tram/Bus, Tram/Tram

Fahrkartenautomat

HAVAG SERVICE CENTER

Touristeninformation

Park+Ride-Plätze, Bike+Ride-Plätze

Tarifzone

Grenzgebiet mehrerer Tarifzonen

Stadtverkehr Merseburg

94

22

553

224

Zugang zu Niederflurbahnen 
bzw. -bussen für mobilitätsein-
geschränkte Fahrgäste im 
Rollstuhl mit Hilfe einer zweiten 
Person möglich

Der Zugang zu Niederflurbahnen 
bzw. -bussen für möbilitätsein-
geschränkte Fahrgäste nur in eine 
Richtung möglich (Kennzeichnung 
durch einen Richtungspfeil der 
entsprechenden Linie)

Büschdorf 7 27

Frohe Zukunft – Beesen

Soltauer Straße – Beesen

Ammendorf – Bad Dürrenberg

Kröllwitz – Büschdorf

Trotha – Elsa-Brändström-Straße

Kröllwitz – Marktplatz

Trotha – Ammendorf

Kröllwitz – (Heide-Nord) – Am Bruchsee

Kröllwitz – Heide-Nord

Ammendorf – Wörmlitz

Südstadt – OsendorfBauarbeiten im Bereich Merseburg im Linienverlauf 
der Tram 5 und 15 bis vsl. Ende November 2012 
und wieder ab Anfang März 2013 (fährt zeitweise weiter als Tram 5 nach Bad Dürrenberg)

21

22

23

24

25

26

27

36

7

8

94

95

Seeben – Tornau

Kanena – Damaschkestraße

Am Steintor – Reideburger Str. – Grenzstraße

Heide – Fontanestraße

Rennbahnkreuz – Südpark

Hauptbahnhof – Kanena

(Am Steintor –) Freiimfelder Str. – Göttinger Bogen

Heide-Nord/Trotha – Ammendorf
* Diese Linien fahren nur wochentags zwischen 0.30 Uhr und 4.00 Uhr.
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Gültig ab 15. Juli 2012 (Änderungen vorbehalten.)
Die aktuellen Liniennetzpläne fi nden Sie auch unter www.havag.com.LUNA-Nachtlinien

Verbindung und Ticket direkt auf das Handy. 
Einfach SMS mit "easy" an 82000 senden und App installieren. 
Gibt es auch im App Store und bei Google Play.

Die Straßenbahn- und Buslinien des Nachtverkehrs 
fahren wochentags von 20 Uhr bis ca. 0.30 Uhr. 
In den Nächten Freitag/Samstag und Samstag/
Sonntag sowie vor Feiertagen fahren sie die ganze 
Nacht hindurch, Samstag bis 8 Uhr früh, an Sonn- 
und Feiertagen bis 10 Uhr. Die Buslinien 91 und 97 
fahren nur wochentags zwischen 0.30 und 4 Uhr. 
Die Buslinien 21 | 23 | 24 | 25 | 26 | 27 | 36 | 40 | 42 
und 43 werden zeitweilig durch Rufbusse ersetzt. 
Nähere Informationen hierzu fi nden Sie in den 
Fahrplänen der einzelnen Linien.
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